
ZARZĄDZENIE NR 664/2023 
WÓJTA GMINY IZABELIN 

z dnia 1 sierpnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa kierownikowi Klubu dziecięcego „Łoszaki” 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze 
zm.), art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 Kodeksu cywilnego (Dz.U.  z 2022 r. poz. 1360 ze zm.) 
i art. 86 i 87 § 2 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. Kodeksu postępowania cywilnego (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1805 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam pani Justynie Stańczyk – kierownikowi gminnej jednostki budżetowej pod nazwą Klub dziecięcy 
„Łoszaki” pełnomocnictwa do: 

1) składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Izabelin w zakresie działalności kierowanej jednostki do 
wysokości środków określonych w planie finansowym jednostki; 

2) zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy Izabelin w ramach planu finansowego jednostki; 

3) wykonywania czynności w sprawach z zakresu prawa pracy wobec pracowników jednostki; 

4) reprezentowania Gminy Izabelin przed sądami powszechnymi, organami administracji publicznej, organami 
egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach: sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych związanych 
z działalnością Klubu dziecięcego „Łoszaki” oraz do udzielania dalszych pełnomocnictw pracownikom Klubu 
dziecięcego „Łoszaki”, radcom prawnym lub adwokatom. 

§ 2. Do dokonywania czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa konieczne jest uzyskanie zgody 
Wójta Gminy Izabelin. 

§ 3. Jeżeli czynność prawna, z wyłączeniem uregulowania z § 1 pkt 1 i 2, może spowodować powstanie 
zobowiązań pieniężnych po stronie Gminy Izabelin, do jej skuteczności potrzebna jest kontrasygnata Skarbnika 
Gminy Izabelin (głównego księgowego budżetu) lub osoby przez niego upoważnionej. 

§ 4. Pełnomocnictwo udzielone jest od dnia 1 sierpnia 2023 roku i jest ważne do odwołania, nie dłużej niż 
przez czas zatrudnienia na stanowisku kierownika Klubu dziecięcego „Łoszaki”. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Izabelin. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Izabelin 
 
 

Dorota Zmarzlak 

 

Id: 08FA1E9D-E46B-466C-AAB6-3E104806CC9F. Podpisany Strona 1

Elektronicznie podpisany przez: 

Dorota Zmarzlak 

dnia 1 sierpnia 2023 r.



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 664/2023 
Data dokumentu 2023-08-01 
Organ wydający Wójt Gminy Izabelin 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia pełnomocnictwa kierownikowi Klubu dziecięcego 

„Łoszaki” 
Identyfikator dokumentu 08FA1E9D-E46B-466C-AAB6-3E104806CC9F 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1023313985 
Numer seryjny 6FC05A194D3E0DFD7E327075752B6986A25409CA 
Osoba podpisująca Dorota Zmarzlak 
Instytucja Gmina Izabelin 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 01.08.2023 13:55:37 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: 08FA1E9D-E46B-466C-AAB6-3E104806CC9F. Podpisany Strona 2


